

Drewniana obudowa pizzy

Główne cechy skórki pizzy drewnianej uchwytu

Wybrana wysokiej jakości i safska na żywność ze stali nierdzewnej materiał, odporna na Wysoka i niska temperatura, odporność na korozję, trwałość, zdrowie i higiena

Drewniana rączka, antypoślizgowa, antykalding, łatwy do czyszczenia, wzmocnienie nitów kantencja, mocny i trwały

Materiał polerowania lustrzanego jest wystarczające, trwałe, odporne na korozję, bez zanieczyszczeń, bezpieczne i zdrowe.

Wielofunkcyjny, ruszaj się Pizza Szybko i wygodnie, Turen smażone jedzenie dla jednolicie ogrzewany.

Tsingbuy. [Producent Pizza Peel](#). Ma profesjonalny zespół, dobrą obsługę, niezawodny spedytor. Możesz być pewny naszej jakości produktu i usługi.

Więcej zdjęć Drewniana uchwyt Pizka Peel

















Zapewniamy również niestandardową produkcję pizzy aluminiowej / ze stali nierdzewnej, pizzę safe-przenoszącą łopate [Chiny Pizza Peel Factory](#).



O nas

Tsingbuy Przemysł LIMITED zaangażował się w branży pieczenia od ponad 12 lat i stał się teraz wiodącym producentem Pieczenia China. Mamy głównie wytwarzamy arkusze patelni, tace bagietki, multi-formy tacy do pieczenia, patelnie bochenek, niestandardowe patelnie bochenek, stojaki chłodzące, stojaki na ciasto i wózek piekarniczy. Dostarczamy również wysokiej jakości narzędzia do pieczenia pieczenia chlebowego, takie jak chlebowe koszyki Banneton Banneton, PP Rattan wiklinowy tkany kosze do wyświetlania i przechowywania chleba, a także narzędzia do cukiernika, takie jak kulta chlebowa, skrobak ciasta, ciasto i tak dalej.

Jesteśmy również bogaty w doświadczeniem Dostosowań Pieczenia i Usługi OEM i OEM, wygranie wielkiej reputacji od międzynarodowych klientów poprzez wiele udanych i przyjemnych przypadków dostosowywania. Dostarczamy rodzaje futrów koła pizzy, kliknij [producent noży kół ze stali nierdzewnej](#).. aby poznać więcej szczegółów produktu.

Jeśli jesteś na rynku dla pobierania lub niestandardowej tacy do pieczenia, przyjdźcie do nas jest najlepszym wyborem dla Ciebie i jesteś pewien, aby uzyskać zadowolony z nami.

Kontaktnas

 Zoe Lee	TSINGBUY INDUSTRY LIMITED FACTORY PLANET OEM & ODM - Bakeware and Customization	
 Tel	+86 186 1186 6087	+86 0755-85234769
 Email	marketing@tsingbuy.com	
 Skype	+86 186 1186 6087	
 Whatsapp	+86 186 1186 6087	
 Web	www.chinabakeware.com	
 ADD	2 Floor B1 Building, No 22 Dafu Industry park, Guanlan, Longhua District, Shenzhen, China 518110	